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Valmistelija hyvinvointijohtaja Janne Puolitaival 

 
Taidekeskus KulttuuriKauppilaan haetaan täyttölupaa määräaikaiseen 
kulttuurituottajan tehtävään. Rekrytoinnin tarkoituksena on vahvistaa kulttuuri- ja 
tapahtumatuotantotiimiä. Kulttuurituottaja toimii yhteistyössä vastaavan 
kulttuurituottajan kanssa vastaten KulttuuriKauppilan ja Iin kunnan strategisten 
tavoitteiden mukaisesta tapahtuma- ja kulttuurituotannosta. Työtehtäviin kuuluvat 
tapahtumien järjestäminen, saavutettavan viestinnän kehittäminen ja yhteistyö eri 
toimijoiden kanssa. 
 
Kulttuurituottajan tehtävät sisältävät Art Ii Biennaaliin liittyvien tapahtumien 
järjestämisen, Oulu2026 -kulttuuripääkaupunkivuoteen liittyvien tapahtumien 
esituotannon, residenssitoimintaan liittyvien tapahtumien järjestämisen, 
kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisten osallistavien tapahtumien ja työpajojen 
toteuttamisen yhteistyössä koulutoimen kanssa, nuorille suunnattujen 
osallistavien työpajojen ja tapahtumien tuottamisen sekä KulttuuriKauppilan 
viestinnän suunnittelun ja toteutuksen. 
 
Kulttuurituottajan rekrytointi KulttuuriKauppilaan tukee Iin kulttuuripalvelujen 
kasvustrategiaa lisäämällä henkilöstöresursseja erityisesti kunnan 
tapahtumatuotannon alalla. Kulttuuri- ja tapahtumatuotanto tarjoaa laajasti 
yhteistyömahdollisuuksia, työpajoja ja koulutusta, sekä tukee kunnan eri 
toimialoja. 
 
Laadukas kulttuuri- ja tapahtumatuotanto nostaa kunnan profiilia, luo positiivista 
imagoa ja lisää vetovoimaa, houkutellen alueelle matkailijoita. Se vahvistaa 
paikallista identiteettiä ja edistää asukkaiden henkistä hyvinvointia. 
Residenssitoimintaan liittyvä kulttuurituotanto puolestaan edistää kunnan 
kansainvälistä profiilia. 
 
Kulttuurituottajan kokoaikainen työtehtävä rahoitetaan 50%:sti KulttuuriKauppilan 
TA2024 henkilöstökuluista ja 50%:sti Taikelta saadusta residenssiavustuksesta 
(varmistuu tammikuussa 2024). Mikäli Taiken avustusta ei saada, paikkaa ei 
täytetä. Kokonaiskustannukset ovat  arviolta noin 32 500€/vuosi. 
Määräaikaisuuden perustelut liittyvät Art Ii Biennaalin 2024 tuotantoon ja 
Oulu2026 -ohjelman esituotantoon. 
 
Iin kunnan hallintosäännön 6. luvun § 41 mukaisesti täyttölupa haetaan 
kunnanhallitukselta, koska määräaikainen tehtävä ylittää 6 kuukauden keston.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan määräaikaiseen kulttuurituottajan tehtävään 
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Päätös Hyväksyttiin. 


